
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 вересня 2018 року №319

Про надання дозволу на проведення
робіт з благоустрою території

Керуючись статтею 10 Закону України «Про благоустрій населених
пунктів», статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши заяву Тараненка Олексія Григоровича (вх. № Т-591/02-17 від
22.08.2018), який зареєстрований за адресою: ***********************
щодо проведення робіт з благоустрою території, прилеглої до магазину в м.
Гребінка, вул. Магістральна, 49 та план благоустрою, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл Тараненку Олексію Григоровичу провести роботи з
благоустрою території, прилеглої до магазину, в м. Гребінка, вул.
Магістральна, 49, а саме: прокладання тротуару, облаштування майданчику
для сміття, площадки для паркування автотранспорту, майданчику для
відпочинку, позначених на плані благоустрою відповідно літерами «Б», «Д»,
«З», «Е».

2. Відмовити Тараненку Олексію Григоровичу в облаштуванні
автомобільної стоянки перед магазином в м. Гребінка по вул. Магістральна,
49, позначеної на плані благоустрою літерою «А», в зв’язку з ускладненням
автомобільного руху.

3. Зобов’язати Тараненка Олексія Григоровича провести роботи з
благоустрою земельної ділянки перед магазином в м. Гребінка по вул.
Магістральна, 49, позначеної на плані благоустрою літерою «А».

4. Зобов’язати Тараненка Олексія Григоровича для проведення робіт з
благоустрою отримати погодження на право проведення земляних робіт в
організацій-власників підземних мереж в м. Гребінка.

Заступник міського голови В. Зінченко


